



**MATO GROSSO IMPORT E EXPORT DE EQUIP. SEGURANCA LTDA**  
**CNPJ:** 27.244.187/0001-25 **Inscr. Est.:** 136754546  
**AV. MANOEL JOSE DE ARRUDA Nº4617 Bairro: TERCEIRO**  
**CEP:** 78015-000 **Telefone:** (65)3622-3000

**Cliente:** ARTHUR RENATO DOS SANTOS  
**Endereço:** R L-1, 38  
**Bairro:** BELA VISTA **Cep:** 78050-513  
**Cidade:** CUIABA **Estado:** MT  
**Telefone:** (65) 9272-7405  
**Cpf/Cnpj:** 41.829.114/0001-26 **Insc.Est.:**  
**E-MAIL:** ARTHURRESANTOS@GMAIL.COM

**Vendedor:** ANNY KAROLINY  
**Forma Pagto:** 28 DIAS

**Orcamento (Cotação) MT CUIABA**

**Número:** 000027232  
**Emissão:** 22/04/2024  
**Página:** 1 de 2

Codigo	Descrição do Item	Quant.	Vlr Unitário	Total Bruto	Desconto	Total Liq
015593	CENTRAL DE ALARME INCENDIO CONV. C/ BAT. CIC 12 L -	2,00	691,33	1.382,66	0,00	1.382,66
000215	CABO BLINDADO ALARME INCENDIO 4 VIAS 2 X 0,75 MM + 2 X 1,50	4,00	10,48	41,92	0,00	41,92
018453	ACIONADOR DE BOMBA LIGAÇÃO DIRETA AMB 3202 - INTELBRAS	9,00	58,90	530,10	0,00	530,10
014870	ACIONADOR DE ALARME CONV. AMC 421 S/SIRENE - INTELBRAS	1,00	53,30	53,30	0,00	53,30
011683	SIRENE AUDIOVISUAL CONV. SAV 420C - INTELBRAS	2,00	61,74	123,48	0,00	123,48
021248	LUMINARIA DE EMERGENCIA 2.200 LUMENS 2 FAROIS - EMPALUX	2,00	185,34	370,68	0,00	370,68
010912	ABRACADEIRA TIPO GOTA 1"	7,00	1,40	9,80	0,00	9,80
012278	ABRACADEIRA TIPO GOTA 1.1/4"	7,00	2,10	14,70	0,00	14,70
000382	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZADO 3" X 2.1/2"	6,00	38,20	229,21	0,00	229,21
000598	COTOVELO GALVANIZADO 90 X 4"	5,00	180,44	902,20	0,00	902,20
000853	LUVA GALVANIZADO 4"	4,00	99,16	396,62	0,00	396,62
000599	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 4"	9,00	92,60	833,40	0,00	833,40
000767	TEE GALVANIZADO 90 X 4"	21,00	219,95	4.618,95	0,00	4.618,95
010401	TEE DE REDUCAO GALVANIZADO 90 3" X 2.1/2"	4,00	144,70	578,80	0,00	578,80
011017	UNIAO GALVANIZADO ASSENTO BRONZE 2.1/2"	1,00	187,53	187,53	0,00	187,53
011019	UNIAO GALVANIZADO ASSENTO BRONZE 4"	1,00	572,30	572,30	0,00	572,30
** 000556	TUBO ACO GALVANIZADO NBR 5580 4" X 6 MT	3,00	1.340,00	4.020,00	0,00	4.020,00
000516	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 12,5/15 CV 220V SIBRATEC	1,00	1.163,39	1.163,39	0,00	1.163,39
000852	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZADO 4" X 3"	4,00	86,83	347,32	0,00	347,32
000469	LUVA GALVANIZADO 3"	2,00	68,44	136,88	0,00	136,88
011679	DETECTOR DE TEMPERATURA ENDER. DTE 521 - INTELBRAS	1,00	133,27	133,27	0,00	133,27
010894	ABRACADEIRA TIPO U VERGALHAO 2" X 1/4"	7,00	2,98	20,86	0,00	20,86
011203	ABRIGO RECALQUE SOBREPOR 40 X 40 X 20 CM	6,00	148,61	891,66	0,00	891,66
012672	PLACA SINALIZACAO PONTO DE ENCONTRO (FIGURA) 21 X 21 CM	4,00	17,00	68,00	0,00	68,00
000643	PLACA SINALIZACAO CASA DE BOMBAS 14 X 14 CM	4,00	8,70	34,80	0,00	34,80
012525	PLACA SINALIZACAO COMPLEMENTAR M1B 31 X 31 CM ALVENARIA	4,00	68,90	275,60	0,00	275,60
** 012527	PLACA SINALIZACAO HIDRANTE 21 X 21 CM (DESENHO	4,00	10,20	40,80	0,00	40,80

**Total Produtos: 17.978,23**

\* PI  
\*\* SS  
Obs.:

Total Bruto: 17.978,23  
Total Desc/Desp: 0,00  
Valor do Frete: 0,00  
-----  
Total Líquido: 17.978,23



**MATO GROSSO IMPORT E EXPORT DE EQUIP. SEGURANCA LTDA**

**CNPJ:** 27.244.187/0001-25

**Inscr. Est.:** 136754546

**AV.** MANOEL JOSE DE ARRUDA

**Nº** 4617 **Bairro:** TERCEIRO

**CEP:** 78015-000

**Telefone:** (65)3622-3000

**Cliente:** ARTHUR RENATO DOS SANTOS

**Endereço:** R L-1, 38

**Bairro:** BELA VISTA

**Cep:** 78050-513

**Cidade:** CUIABA

**Estado:** MT

**Telefone:** (65) 9272-7405

**Cpf/Cnpj:** 41.829.114/0001-26

**Insc.Est.:**

**E-MAIL:** ARTHURRESANTOS@GMAIL.COM

**Vendedor:** ANNY KAROLINY

**Forma Pagto:** 28 DIAS

**Orcamento (Cotação) MT CUIABA**

**Número:** 000027232

**Emissão:** 22/04/2024

**Página:** 2 de 2

**O prazo de validade desse orçamento é de 2 ( DOIS) dias.**

-----  
ANNY KAROLINY  
(Consultor de Vendas)

-----  
ARTHUR RENATO DOS SANTOS 09308513159  
(Cliente)



**MATO GROSSO IMPORT E EXPORT DE EQUIP. SEGURANCA LTDA**  
**CNPJ:** 27.244.187/0001-25    **Inscr. Est.:** 136754546  
**AV. MANOEL JOSE DE ARRUDA Nº4617 Bairro: TERCEIRO**  
**CEP:** 78015-000    **Telefone:** (65)3622-3000

**Cliete:** MULTI DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS  
**Endereço:** R VINTE E NOVE (NUC HAB CPA III), 22  
**Bairro:** MORADA DA SERRA    **Cep:** 78058-384  
**Cidade:** CUIABA    **Estado:** MT  
**Telefone:** (62) 8177-0430  
**Cpf/Cnpj:** 37.082.083/0001-15    **Insc.Est.:** 13.813.330-1  
**E-MAIL:** CRISTIANE.PAOEARTE@HOTMAIL.COM

**Vendedor:** ANNY KAROLINY  
**Forma Pagto:** DEPOSITO

**Orcamento (Cotação) MT CUIABA**

**Número:** 000031006  
**Emissão:** 22/04/2024  
**Página:** 1 de 1

Codigo	Descrição do Item	Quant.	Vlr Unitário	Total Bruto	Desconto	Total Liq
000513	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 04/05 CV 220V SIBRATEC	1,00	490,80	490,80	0,00	490,80
000515	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 7,5/ 10 CV 220V SIBRATEC	1,00	927,64	927,64	0,00	927,64

**Total Produtos: 1.418,44**

* PI	Total Bruto:	1.418,44
** SS	Total Desc/Desp:	0,00
Obs.:	Valor do Frete:	0,00
	<b>Total Líquido:</b>	<b>1.418,44</b>

**O prazo de validade desse orçamento é de 2 ( DOIS) dias.**

\_\_\_\_\_  
ANNY KAROLINY  
(Consultor de Vendas)

\_\_\_\_\_  
W MARNYM SILVA PRATA LTDA  
(Cliente)